
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 

от 18.06.2024 № 162 
 (принято на очередной тридцать пятой 

сессии Собрания депутатов Себежского 

района седьмого созыва) 

г. Себеж 
 

 

О внесении изменений в Положение  

о приватизации имущества, находящегося 

в муниципальной собственности муниципального 

образования «Себежский район», утвержденное  

решением Собрания депутатов Себежского района 

от 07.09.2020 № 188 
 

 

В соответствии с постановлением Администрации Себежского района 

от 15.03.2024 № 100 «Об официальном сайте муниципального образования 

«Себежский район», Собрание депутатов Себежского района решило:  

1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Себежский 

район» утвержденное  решением Собрания депутатов Себежского района от 

07.09.2020 № 188 следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.4. раздела 2 Положения заменить по тексту слова 

«www.sebezh.reg60.ru» на слова «https://sebezh.gosuslugi.ru/»; 

1.2. В пункте 3.2. раздела 3 Положения заменить по тексту слова 

«www.sebezh.reg60.ru» на слова «https://sebezh.gosuslugi.ru/». 

2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете Себежского района «Призыв»,  разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет». 
 

 

Председатель Собрания                                                Г.Н. Таракин  

 

   

Глава Себежского района                                                              Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Терехова 
 
  


